
Wielk.01.138.2738  

UCHWAŁA Nr XXXII/177/2001  
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 28 września 2001 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda ży napojów zawieraj ącej powy żej 4,5% alkoholu (z 
wyj ątkiem piwa) do spo życia w miejscu sprzeda ży 

(Poznań, dnia 14 listopada 2001 r.) 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

   Przewodniczący Rady 

(-) mgr inż. Marian Poślednik 


